用户手册
V1.1-2025-03-18
储能变流器
PCS系列
(200-215kW)
用户手册 V1.1-2025-03-18 版权声明
I
未经固德威技术股份有限公司授权，本手册所有内容不得以任何形式复制、传播或上传至公共网络等第三

功能概述
3.1  产品简介
型号说明
本文档适用于以下型号的PCS：
序号 含义
1 品牌代码 GW：固德威
2 额定功率
•	 200K：额定功率为200kW
•	 215K：额定功率为215kW
3 产品系列 PCS：PCS系列。
4 版本代码 G10: 第一代产品。
•	 GW200K-PCS-G10
•	 GW215K-PCS-G10
GW200K-PCS-G10
支持的电网形式
PE
L1
L2
L3
IT
PCS
4
03  产品介绍
评审用
5
用户手册 V1.1-2025-03-18
3.2  应用场景
PCS将来自电池的直流电逆变成三相交流电，并借助变压器将其馈入电网。同时也可以将电网的的交流电
转化为电池可接受的直流电对电池进行充电。
序号 部件 说明
1 电池系统 释放和存储电能。（第三方电池）。
2 PCS 负责电池和电网之间的能量变换。
3 EMS（能量管理
系统）
负责整个系统的能量调度和监控。（第三方站控EMS）。
4 管理系统 第三方管理系统。
5 DC断路器 推荐规格：大于等于250A。（ 若电池上有开关和限流装置，可根据当地法律
法规选择是否配备此开关。）
6 AC断路器  推荐规格：690V  250A。
7 变压器 实现PCS和电网之间的电压变换。
功率线
信号线
3.3  电路框图
BAT+
R
S
T
DC SPD AC SPD
DC EMC
滤波
双向
DC/AC
LC
滤波
电网侧
滤波
电感
AC
EMC
滤波
软启动电路
BAT-
1
2
4
BTH10NET0001
EMS
3
5 6 7
输出隔离
继电器
03  产品介绍
评审用